

Årsredovisning för
Entreprenadrådet i Sverige AB

559134-6407

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Widman
Styrelseledamot

2023-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Entreprenadrådet i Sverige AB, 559134-6407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva verksamhet inom byggentreprenad såsom utbildning, rådgivning, besiktningar och kontroller samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat under året i jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är numera ett helägt dottebolag till Anders Widman Konsult AB, 556777-2578.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	195 272	314 898	319 093	434 232
Resultat efter finansiella poster	41 700	94 017	13 564	17 424
Soliditet %	92	78	90	93

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	30 840	91 770
Balanseras i ny räkning		91 770	-91 770
Erhållna aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			33 112
Belopp vid årets utgång	100 000	22 610	33 112

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	22 610
Årets resultat	33 112
Summa	55 722

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	55 722
Summa	55 722

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 272	314 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 272	314 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-50 379
Övriga externa kostnader		-135 409	-165 469
Personalkostnader	2	-18 288	-5 000
Summa rörelsekostnader		-153 697	-220 848
Rörelseresultat		41 575	94 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-33
Summa finansiella poster		125	-33
Resultat efter finansiella poster		41 700	94 017
Resultat före skatt		41 700	94 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 588	-2 247
Årets resultat		33 112	91 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 550
Övriga fordringar		1 441	108 802
Summa kortfristiga fordringar		1 441	131 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		167 324	153 608
Summa kassa och bank		167 324	153 608
Summa omsättningstillgångar		168 765	284 960
SUMMA TILLGÅNGAR		168 765	284 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 610	30 840
Årets resultat		33 112	91 770
Summa fritt eget kapital		55 722	122 610
Summa eget kapital		155 722	222 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 750	57 400
Skatteskulder		4 584	0
Övriga skulder		4 709	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 950
Summa kortfristiga skulder		13 043	62 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		168 765	284 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Stockholm

Anders Widman 2023-03-06
Anders Widman Datum
Styrelseordförande

Marcus Lundin 2023-03-06
Marcus Lundin Datum
Styrelseledamot

Roar Kronstad 2023-03-06
Roar Kronstad Datum
Styrelseledamot

Martin Wiklundh 2023-03-06
Martin Wiklundh Datum
Styrelseledamot